РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2017 года                                                                         № 29

р.п.Тальменка
	О принятии в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края недвижимого имущества (в сфере ЖКХ)

В связи с принятием муниципальным образованием Тальменский район Алтайского края осуществления полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края в области тепло- и водоснабжения населения р.п.Тальменка, на основании решения Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края № 18 от 12 октября 2017 «О передаче недвижимого имущества безвозмездно в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края», учитывая, что балансовая стоимость принимаемого имущества превышает 500 000 рублей, руководствуясь частью 3 главы 5 Порядка управления объектами собственности муниципального образования Тальменский район Алтайского края, утвержденного решением Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 30 от 24 мая 2012 года, Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить список объектов недвижимого имущества, принимаемых в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, агропромышленному комплексу и предпринимательству (председатель Г.Г.Швец).
Председатель Тальменского
районного Совета народных депутатов                                       С.Н.Поталюк
Приложение
К РЕШЕНИЮ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
№ 29 ОТ 17 НОЯБРЯ 2017
СПИСОК
объектов недвижимого имущества, принимаемых в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края
1. Нежилое помещение, площадью 418,9 кв.м, с кадастровым номером 22:47:190125:333, расположенное по адресу: р.п.Тальменка, ул.Кирова, 73Б, помещение 3, балансовой стоимостью 3 632 759, 45 рублей.